
Uchwala Nr XXI/ .12017 
Rady Gminy Cewice 

z dnia/.z. . 2017 roku 

w sprawie okreś lenia zasad, trybu przyznawania oraz wysokości 
nagród i wyróżnień  za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 7 ust. I pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1, 2, 3 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016r., poz. 176 z późn. zm.) Rada 
Gminy Cewice, uchwala co następuje: 

1 

Szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz wysokość  nagród i wyróżnień  za osiągnięte 
wyniki sportowe określa Regulamin przyznawania przez Wójta Gminy Cewice nagród 
i wyróżnień  za osiągnięte wyniki sportowe stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

*2 

Wysokość  środków finansowych przeznaczonych na nagrody i wyróżnienia za osiągnięte 
wyniki sportowe określa Rada Gminy Cewice w budżecie Gminy. 

* 3  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

* 4  

Traci moc Uchwała Nr XXXVII/330/2014 Rady Gminy Cewice z dnia 8 maja 2014 roku 
w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów, 
nagród i wyróżnień  sportowych. 

* 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 



S 

Załącznik 
do Uchwaly 

Nr XXI./...L/2O 17 
Rady Gminy Cewice 
z dnia 17 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA PRZEZ WÓJTA GMINY CEWICE 

NAG RÓl) I WYRÓŻNIEŃ  ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE 

*1 

1. Wójt Gminy Cewice może z własnej inicjatywy lub na wniosek złożony przez podmioty 

wymienione w * 1 ust. 2 przyznać  nagrodę  bądź  wyróżnienie za osiągnięte wyniki sportowe: 

1) zawodnikowi, który jest mieszkańcem Gminy Cewice bądź  uczniem szkoły położonej na 

terenie Gminy Cewice i osiągnął  wysoki wynik sportowy we współzawodnictwie sportowym 

międzynarodowym lub krajowym tj.: 

a) zajął  miejsca I-VIII w mistrzostwach świata lub Europy bądź  Pucharze świata, lub Europy 

b) lub zajął  miejsca I-III w mistrzostwach Polski bądź  innych zawodach ogólnopolskich 

c) lub zająl miejsce 1, II, III na szczeblach: wojewódzkim/krajowym/międzynarodowym 

w zawodach, turniejach, olimpiadach sportowych innych niż  wymienione w 1 ust. I pkt 1) 

a), b) 

2) drużynie/zespołowi z terenu gminy Cewice, który osiągnął  wysoki wynik sportowy we 

współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym. tj.: 

a) zajął  miejsca 1-VIII w mistrzostwach świata lub Europy bądź  Pucharze świata, lub Europy 

b) lub zajął  miejsca I-III w mistrzostwach Polski bądź  innych zawodach ogólnopolskich 

c) lub zajął  miejsce 1, II, III na szczeblach: wojewódzkim/krajowym/międzynarodowym 

w zawodach, turniejach, olimpiadach sportowych innych niż  wymienione w 1 ust. 1 pkt 2) 

a), b) 

3) trenerowi, który przyczynił  się  do osiągnięcia przez zawodnika (mieszkańca gminy 

Cewice) wysokiego wyniku sportowego we współzawodnictwie sportowym 

międzynarodowym lub krajowym tj.: 

a) zajęcia miejsca I-VIII w mistrzostwach świata lub Europy bądź  Pucharze świata, lub 

Europy 

b) lub zajęcia miejsca 1-III w mistrzostwach Polski bądź  innych zawodach ogólnopolskich 

c) lub zajęcia miejsce 1, II, III na szczeblach: wojewódzkim/krajowym/międzynarodowym 

w zawodach, turniejach, olimpiadach sportowych innych niż  wymienione w I ust. 1 pkt 1) 

a), b). 



2. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia może złożyć: 

1) osoba pełnoletnia 

2) opiekun prawny małoletniego 

3) dyrektor placówki oświatowej z terenu Gminy Cewice 

4) osoba upoważniona z macierzystego klubu sportowego zawodnika. 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe 

stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

4. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe na dany rok 

budżetowy składa się  w sekretariacie Urzędu Gminy w Cewicach w terminie do dnia 31 

października danego roku. 

5. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem nagrody lub wyróżnienia. 

6. Do wniosku należy dołączyć  dokumenty potwierdzające spełnienie warunków zawartych 

W I ust. 1. 

1. Ustanawia się  następujące formy nagród i wyróżnień: medal, statuetka, puchar, dyplom, 

list gratulacyjny, nagroda finansowa, nagroda rzeczowa. 

2. Wysokość  nagrody finansowej jest uzależniona od osiągniętego wyniku sportowego, kwoty 

zapisanej na ten cel w budżecie Gminy Cewice oraz liczby zawodników/zespołów 

spełniających warunki określone w 1 ust. 1, jednak nie może wynosić  mniej niż  200.00 zł  

brutto i nie więcej niż  500,00 zł  brutto w konkurencjach indywidualnych oraz nie może 

wynosić  mniej niż  500,00 zł  brutto i nie więcej niż  1.200,00 zł  brutto dla zespołu/drużyny. 

3. Zawodnikowi/zespołowi można przyznać  tylko jedną  nagrodę  lub wyróżnienie niezależnie 

od ilości i doniosłości osiągnięć. 

4. Przyznanie nagrody lub wyróżnienia nastąpi z uwzględnieniem wyników sportowych 

osiągniętych w roku poprzedzającym rok przyznania nagrody lub wyróznienia. 

5. Łączna kyyota przyznanych nagród, wyróżnień  nie może być  wyższa niż  kwota 

przeznaczona na ten cel w budżecie Gminy Cewice. 

6. W sytuacji niewystarczających środków finansowych zabezpieczonych na ten cel 

w budżecie gminy, nagrodami uhonorowani zostaną  zawodnicy/drużyny/zespoły 

o najwyższych osiągnięciach sportowych. 

7. Decyzję  o przyznaniu nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe podejmuje 

Wójt Gminy Cewice, po zasięgnięciu opinii komisji właściwej dla spraw edukacji Rady 

Gminy Cewice. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

